
DK AS INVEST ApS

CVR-nr.: 35514139

Teglholmsgade 74A st
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Attika Shah Hussain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK AS INVEST ApS
Teglholmsgade 74A st
2450 København SV
e-mailadresse: as@attikasha.com
CVR-nr.: 35514139
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cafe , eventvirksomhed samt detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et overskud på kr. 600.494, og selskabets balance pr. 30. Juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 514.378.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabets udsagn

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.550.370	1.146.814
Personaleomkostninger		-2.711.014	-1.756.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.000	0
Resultat af ordinær primær drift		775.356	-609.944
Andre finansielle indtægter		216	750.516
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15
Ordinært resultat før skat		775.572	140.557
Skat af årets resultat		-175.077	-30.800
Årets resultat		600.495	109.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		600.495	109.757
I alt		600.495	109.757

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.175	315.175
Materielle anlægsaktiver i alt		571.175	315.175
Deposita		393.617	277.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		393.617	277.367
Anlægsaktiver i alt		964.792	592.542
Fremstillede varer og handelsvarer		531.250	531.250
Varebeholdninger i alt		531.250	531.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.666	531.728
Andre tilgodehavender		103.644	40.700
Tilgodehavender i alt		578.310	572.428
Likvide beholdninger		473.506	419.411
Omsætningsaktiver i alt		1.583.066	1.523.089
AKTIVER I ALT		2.547.858	2.115.631

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		434.378	-166.115
Egenkapital i alt		514.378	-86.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.702	667.295
Skyldig selskabsskat		175.077	126.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.436.701	1.379.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.033.480	2.201.746
Gældsforpligtelser i alt		2.033.480	2.201.746
PASSIVER I ALT		2.547.858	2.115.631

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

7